[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 ноября 2019 г.
	г.Арсеньев
	№
	851-па

О внесении изменений в постановление администрации                 Арсеньевского городского округа от 14 октября 2019 года № 733-па                «Об оплате труда руководителей, их заместителей и главных             бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных      учреждений Арсеньевского городского округа»
Руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 14 октября 2019 года № 733-па «Об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа» следующие изменения:
1.1. Заменить в пункте 4 слова «1 ноября 2019 года» словами «15 января 2020 года»;

1.2. Исключить пункт 6.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа                                                                       В.С.Пивень